L. S. I. Teodori, Secretarius.

Decretum
de titulo
»Excellentiae
Reverendis-
simae."

Invocatio
ad B. M.V,
Indulgentiis
ditatur.
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F{Tg’ﬂﬁzﬂti Indulgentiam plenariam clericis in sacris constitutis, qui integrum
Divini Officii divinum  Officium, etsi in partes distributum, coram Ssmo Sacramento sive
recitatione publicae adorationi exposito sive in tabernaculo adservato, recitaverint,
ad Moniales Decreto d. d. 23. Octobris a. c. benigne concessam, Ssmus D. N. Pius div.
pias matieres PTOY. Pp. XI, in Audientia ab infrascripto Card. Poenitentiario Maiore die 21.
lt:tgﬂmmzs proxime praeteriti nTensis Novembris habita, ad moniales aliasque omnes pias
extendityr. MUlieres in communitate viventes, quae ex proprii Instituti constitutionibus ad
quotidianam divini Officii recitationem tenentur, in eadem forma iisdemque sub
conditionibus, lubentissime ad praeces eiusdem Cardinalis Poenitentiarii Ma-
ioris extendere dignatus est. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla
Brevis expeditione et contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Ro-
mae, ex aedibus S. Poenitentiariae, die 5. Decembris 1930. L. Card. Lauri

Poenitentiarins Maior. L. S. |. Teodori, Secretarius.
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1931 - :

Obitus Tristi animo decessum Francisci Németh cooperatoris Dombdévarensis,
Neehc! quem inopinate Dominus ex operariis -suis iuvenem ad aeternam haeredita-
tem evocavit, ven. clero communico. Anno 1895. natus et anno 1918. pres-
byter ordinatus diversis in locis ut zelosus cooperator in vinea Domini
operabatur. Humilitate, mansuetudine aliisque virtutibus adeo excelluit, ut
omnibus tam confratribus, quam fidelibus semper dilectus erat. Gravi morbo

confractus et sacramentis rite confortatus obiit in domo parentum.
Animam candidam denati confratris precibus omnium et suffragiis

trium sacrorum omnibus perlibenter commendo.
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1931
Personalia. Stephanus Papp administrator in Tamési nominatus et investitus est

parochus ibidem.

Ferdinandus Thdn administrator in Versend nominatus est catecheta
in Paks; Colomannus Keleti missus est ad Versend tamquam administrator.
Vincentius Hdbel catecheta in Paks missus est in eodem munere ad schol.
iuv. opif. V-Ecclesiarum.
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1951
Papai Szentséges Atyank ismét hallatta apostoli szavat. A mult évi decem-
enciklika a har 31.6n kelt és ,Casti connubii“ kezdetii korlevelében olyan targyat va-